2022年１月 20日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2022年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン大阪本部長

山 本 剛 史

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ドメインコンサルティング大阪本部長

執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

コーポレートファイナンス大阪本部長

福 元 章 士

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ファンクションコンサルティング大阪本部長

執 行 役 員

ＨＲコンサルティング事業部

Ｈ Ｒ 大 阪 本 部 長

竹 内 建 一 郎

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ＨＲコンサルティング大阪本部長

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン東京本部長

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

村 上 幸 一

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ドメインコンサルティング東京本部長

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

コーポレートファイナンス東京本部・

ＣＲＭコンサルティング／

コンサルティングサポート

（大阪・東京）担当

兼 アライアンス戦略推進担当

齋 藤 正 淑

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ファンクションコンサルティング東京本部担当

兼 コンサルティングサポート東京本部長

兼 アライアンス戦略担当

執 行 役 員

ＨＲコンサルティング事業部

Ｈ Ｒ 東 京 本 部 長

川 島 克 也

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

ＨＲコンサルティング東京本部長

執 行 役 員

中 部 本 部 長

兼  北 陸 支 社 担 当

兼 コーポレートファイナンスコンサルティング

戦 略 推 進 担 当

槇 本 康 範

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

中 部 本 部 長

兼  北 陸 支 社 担 当

執 行 役 員

九 州 本 部 長

兼  中 四 国 支 社 担 当

兼 ストラテジー＆ドメイン

戦 略 推 進 担 当

高 島 健 二

執 行 役 員

経営コンサルティング本部

九 州 本 部 長

兼  中 四 国 支 社 担 当

執 行 役 員

クリエイティブ＆デザインコンサルティング事業部担当

兼 デジタルコンサルティング事業部

ブランド＆マーケティング本部・

プロモーションツール本部・

ＣＲＭコンサルティング／

コンサルティングサポート

（大阪・東京）担当

飯 田 和 之

執 行 役 員

マーケティングコンサルティング本部長

兼 コンサルティングサポート本部長

兼 ディレクション戦略担当

執 行 役 員

デジタルコンサルティング事業部

ブランド＆マーケティング本部長

庄 田 順 一

執 行 役 員

マーケティングコンサルティング本部

副 本 部 長

兼 ブランドプロモーション本部長（大阪・東京）

執 行 役 員

クリエイティブ＆デザインコンサルティング事業部

クリエイティブ＆デザイン大阪本部長

㈱ジェイスリー 監査役

竹 綱 一 浩

執 行 役 員

マーケティングコンサルティング本部

デザインプロモーション大阪本部長

執 行 役 員

クリエイティブ＆デザインコンサルティング事業部

クリエイティブ＆デザイン東京本部長

松 岡  彩

執 行 役 員

マーケティングコンサルティング本部

デザインプロモーション東京本部長

執 行 役 員

戦 略 総 合 研 究 所

副 本 部 長

兼 ＣＲＭコンサルティング戦略推進担当

保 木 本 正 典

執 行 役 員

戦 略 総 合 研 究 所

副 本 部 長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

コーポレート本部長

兼 財務部・法務部担当

川 本 喜 浩

執 行 役 員

コーポレート本部長

兼  法 務 部 長

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部

副 本 部 長

兼 経営企画部・デジタル戦略部担当

兼 コンサルティングサポート戦略推進担当

都 築 伸 佳

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部

副 本 部 長

兼  デジタル戦略部長

兼  経 営 企 画 部 担 当

２．従業員の異動（2022年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

コーポレートファイナンス東京本部長
鈴 村 幸 宏

経営コンサルティング本部

ファンクションコンサルティング東京本部長

デジタルコンサルティング事業部

マネジメント＆オペレーションズ本部長
武 政 大 貴

経営コンサルティング本部

ファンクションコンサルティング東京本部

本 部 長 代 理

Ｍ＆Ａアライアンスコンサルティング事業部

アライアンス本部長
三 浦 保 夫

経営コンサルティング本部

Ｍ＆Ａコンサルティング本部長

兼 アライアンス部長

Ｍ＆Ａアライアンスコンサルティング事業部

Ｍ ＆ Ａ 本 部 長
丹 尾  渉

経営コンサルティング本部

Ｍ＆Ａコンサルティング本部

本 部 長 代 理

兼 Ｍ＆Ａコンサルティング部長

戦 略 総 合 研 究 所

副 本 部 長
細 江 一 樹

経営コンサルティング本部

北 海 道 支 社

副 支 社 長

中 四 国 支 社 長 森 重 裕 彰

経営コンサルティング本部

中 四 国 支 社

副 支 社 長

東 北 支 社

副 支 社 長
山 内 一 成

経営コンサルティング本部

東 北 支 社

支 社 長 代 理

以 上